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Megabol Testosterol 250 - 30
kaps.

Cena 15,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5907582338017

Kod EAN 5907582338017

Producent Megabol

Opis produktu
Megabol Testosterol 250 jest znanym preparatem anabolicznym, który wspomaga przyrosty masy mięśniowej. Zaliczany
jest do legalnych prohormonów naturalnego pochodzenia, których zaletą jest brak negatywnych skutków ubocznych dla
organizmu. Ponieważ w 2004 roku "prohormonalne" sterydy anaboliczne zostały zakazane w USA, rozpoczęto pracę nad
nowymi, bezpiecznymi alternatywami i wprowadzono związki pozyskiwane z roślin. W tym samym 2004 roku rozpoczęto pracę
nad preparatem Testosterol 250. Działanie produktu opiera się na aktywnych frakcjach steroli roślinnych, pochodnych
steranu, a ich rdzeń to 1,2-cyklopentanoperhydrofenantren. Zawierające rdzeń steranowy z grupą wodorotlenową w pozycji 3 i
łańcuch boczny w pozycji 17 sterole roślinne są klasyfikowane jako sterydy. W zależności od liczby oraz charakteru
podstawników bocznych, przede wszystkim przy węglu 17 (17C), właściwości steroli mogą być różne. Sterole takie jak
stigmasterol i sistosterol swoją budową przypominają cholesterol, pregnenolon, progesteron oraz 17-hydroksypregnenolon. To
oznacza, że podawane przez dłuższy okres czasu są prekursorem dla syntezy pregnenolonu. Natomiast pregnenolon jest
niezbędny w biosyntezie progestagenów, które z kolei ulegają przemianie w glikokortykosteroidy,
mineralokortykosteroidy, 17-ketosteroidy, testosteron, androsteron oraz estrogeny. Przemiany pregnenolonu prowadzą do
powstania hormonów sterydowych. Te procesy są reakcjami biochemicznymi, których katalizatorem jest cytochrom P-450.
Wynik biologiczny przy zażywaniu produktu Megabol Testosterol 250 jest uzależniony od pewnych czynników
wewnętrznych (endogennych) organizmu jak i zewnętrznych. Istotne są proporcje pomiędzy hormonami sterydowymi jakie
aktualnie występują w ustroju przed rozpoczęciem zażywania preparatu. Sterole zawarte w Testosterol 250 nie są
substratem wyłącznie wspierającym syntezę testosteronu, ale także innych hormonów. Część metabolitów steroli może
naśladować w ustroju różne hormony i konkurować z nimi o receptory w komórkach, ingerując w wiele czynności
fizjologicznych. Wynikiem tych procesów jest uregulowanie proporcji między testosteronem, progesteronem, androsteronem,
17-ketosteroidami i kortykosteroidami. Bardzo duże jest również prawdopodobieństwo nasilenia szlaku biosyntezy któregoś z
hormonów sterydowych, który swoją intensywność zawdzięcza uwarunkowaniom genetycznym, dziedzicznym, a przy tym jego
potencja jest maksymalnie wysoka. W tej sytuacji dostarczane wraz z Testosterolem sterole dają efekt "preferencji
metabolicznej" i są skutecznym aktywatorem oraz substratem dla danego szlaku metabolicznego.
Chociaż sterole są też prekursorem dla syntezy estrogenów, jednak w razie nieprawidłowości stosunek między androgenami
oraz estrogenami zostaje korzystnie regulowany, gdyż analogi testosteronu, które wyodrębniają się ze steroli roślinnych
blokują receptory androgenowe (androstendion, androsteron, dihydrotestosteron) w wielu obszarach organizmu, ale bez
redukcji efektu anabolicznego, ponieważ ich wpływ na przemiany aminokwasów, białek, tłuszczów nie traci na sile.

Produkt Megabol Testosterol 250:

prekursor dla syntezy testosteronu 
prekursor w biosytnezie 17-ketosteroidów, w tym androgenny DHEA
prekursor w biosyntezie aldosteronu
poprawia samopoczucie
wspiera wydolność
nasila syntezę glikogenu wątrobowego
wspiera regenerację włókien mięśniowych oraz tkanki łącznej i nabłonkowej (jako inhibitor bólu i stanów zapalnych)
działa lipotropowo (zapobiega stłuszczeniu mięśni szkieletowych, nerek, wątroby i serca)

Jedna porcja (1 kapsułka) Testosterol 250 dostarcza:
sterole roślinne - 250 mg
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inulina - 15 mg
glikozydy fenolowe - 1.75 mg
flawonoidy - 0.75 mg
fitochinon - 0.01 mg

Składniki aktywne (porcja):
24-methylcholesta-5,22-dien-3 beta-ol - 7 mg
Stigmast-5-en-3-ol - 100 mg
24alpha-Methylcholesterol - 50 mg
dodecahydro-1H-cyclopenta[a]phenanthren-3-ol - 35 mg

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie po pierwszym posiłku. Produkt można stosować bezpiecznie bez
jakichkolwiek przerw. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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